
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CẨM XUYÊN 
 
 

Số:              /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

       

Cẩm Xuyên, ngày         tháng        năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 

Về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong  

công tác An ninh - Quốc phòng năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN  
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 

11 năm 2013; Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28 tháng 6 năm 2019 của 

UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Ban Chỉ huy Quân sự  huyện, Công an huyện, Đồn Biên phòng 

Thiên Cầm và đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 23 tập thể 

và 34 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong công tác An ninh - Quốc phòng năm 

2023 (có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Trích từ quỹ thi đua, khen thưởng của huyện số tiền 43.200.000 đồng 

(Bốn mươi ba triệu hai trăm ngàn đồng chẵn) để thưởng cho các tập thể, cá 

nhân có tên trong danh sách tại Điều 1. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen 

thưởng huyện; Trưởng phòng Nội vụ, Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Công an huyện, 

Đồn Biên phòng và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:                                                        
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch các PCT UBND huyện; 

- Hội đồng TĐKT huyện, 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
Hà Văn Bình 



 

DANH SÁCH 

Các tập thể, cá nhân được Chủ tịch UBND huyện tặng Giấy khen  

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày        /12/2023 của UBND huyện) 
 

I.   Tập thể: 

1 Trường THPT Nguyễn Đình Liễn. 

2 Đội An ninh, Công an huyện 

3 Đội Cảnh sát hình sự, Công an huyện 

4 Đội Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội, Công an huyện 

5 Công an xã Cẩm Quan.  

6 Công an xã Cẩm Hà. 

7 Công an xã Cẩm Thịnh. 

8 Công an xã Cẩm Quang. 

9 Công an xã Cẩm Bình.  

10 Công an thị trấn Thiên Cầm.  

11 Đội Trinh sát, Đồn Biên phòng Thiên Cầm.  

12 Ban Chính trị; Ban CHQS huyện 

13 Ban Hậu cần - Kỹ thuật; Ban CHQS huyện 

14 Ban Chỉ huy Quân sự xã Cẩm Vịnh 

15 Ban Chỉ huy Quân sự  thị trấn Thiên Cầm 

16 Ban Chỉ huy Quân sự xã Cẩm Dương 

17 Ban Chỉ huy Quân sự xã Yên Hòa 

18 Ban Chỉ huy Quân sự xã Cẩm Thịnh 

19 Ban Chỉ huy Quân sự xã Cẩm Hà  

20 BanChỉ huy Quân sự xã Cẩm Minh  

21 Ban Chỉ huy Quân sự xã Cẩm Duệ 

22 Ban Chỉ huy tự vệ Trường PTTH Cẩm Xuyên 

23 Ban Chỉ huy tự vệ Trường PTTH Cẩm Bình 



 

II CÁ NHÂN 

1 Trung úy Nguyễn Đình Dũng, cán bộ đội Tổng hợp, Công an huyện.  

2 
Đại úy Nguyễn Văn Phúc, Phó đội trưởng đội Điều tra tổng hợp, Công an 

huyện.  

3 
Thượng úy Hoàng Văn Hiệp, Cán bộ đội Cảnh sát Điều tra tội phạm về 

Kinh tế-ma túy.  

4 
Thượng úy Trần Thị Hương Quỳnh, cán bộ đội Cảnh sát giao thông, trật 

tự, Công an huyện. 

5 
Trung úy Nguyễn Anh Đức, cán bộ đội Cảnh sát Thi hành án và Hỗ trợ tư 

pháp, Công an huyện.  

6 Thượng úy Nguyễn Trọng Tiến, cán bộ Công an xã Cẩm Lĩnh.  

7 Thượng úy Nguyễn Hữu Minh, cán bộ Công an xã Cẩm Thành.  

8 Thượng úy Phan Sỹ Hùng, Cán bộ Công an xã Cẩm Sơn.  

9 Trung tá Lương Văn Dũng, Trưởng Công an xã Cẩm Mỹ. 

10 Trung tá Hoàng Kim Tuyến, Phó trưởng Công an xã Nam Phúc Thăng. 

11 Thượng úy Nguyễn Xuân Chiến, cán bộ Công an xã Cẩm Thạch.  

12 Ông Nguyễn Trọng Tân, Công an viên thôn Trung Đông, xã Cẩm Dương. 

13 Ông Lưu Văn Vỵ, công dân Tổ dân phố 08, thị trấn Cẩm Xuyên.  

14 Thiếu tá Phan Trí Thức, Chính trị viên phó, Đồn Biên phòng Thiên Cầm.  

15 
Thiếu tá Thái Minh Thành, Đội trưởng đội Trinh sát, Đồn Biên phòng 

Thiên Cầm.  

16 
Thượng úy Huỳnh Văn Tuấn Vũ, Đội trưởng đội Vận động quần chúng, 

Đồn Biên phòng Thiên Cầm.  

17 
Thiếu tá Nguyễn Hữu Quyền, nhân viên đội Phòng chống ma túy và tội 

phạm, Đồn Biên phòng Thiên Cầm.  

18 
Thiếu tá Đinh Nho Hướng, nhân viên Trạm KSBP Cửa Nhượng, Đồn Biên 

phòng Thiên Cầm.  

19 Thượng tá Nguyễn Xuân Quảng - Chính trị Viên- Ban CHQS huyện 

20 Trung tá Phạm Phú Lịch - Trợ lý chính trị- Ban CHQS huyện 



 

21 Thiếu tá Biện Văn Minh - Trợ lý chính trị- Ban CHQS huyện 

22 Thiếu tá Nguyễn Văn Thế - Trợ lý Binh chủng- Ban CHQS huyện 

23 Thiếu tá CN Nguyễn Đức Minh - Nhân viên tham mưu, Ban CHQS huyện 

24 Thiếu tá CN Phan Quốc Dũng- Nhân viên hậu cần- Ban CHQS huyện 

25 Ông Lê Hồng Phong, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Cẩm Vịnh 

26 Ông Nguyễn Tông Anh, Phó Chủ tịch UBND thị trấn Thiên Cầm. 

27 Ông Thái Quang Huy - Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Cẩm Thịnh. 

28 Ông Nguyễn Đức Độ - Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Cẩm Hà. 

29 Ông Nguyễn Văn Ánh, Phó Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Cẩm Quang. 

30 Ông Hà Huy Vũ,  Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Cẩm Duệ. 

31 Ông Trương Quang Tuân, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Cẩm Thành. 

32 Ông Nguyễn Văn Phong, Phó chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Yên Hòa. 

33 
Ông Nguyễn Đình Thuyết; Phó CHT tự vệ - Trường PTTH Nguyễn Đình 

Liễn. 

34 
Ông Hoàng Văn Phi, Phó Chỉ huy trưởng, BCH tự vệ - Trường PTTH Hà 

Huy Tập. 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 


		2023-12-23T10:27:09+0700


		2023-12-23T10:04:34+0700


		2023-12-23T11:23:13+0700


		2023-12-25T08:55:12+0700


		2023-12-25T08:55:13+0700


		2023-12-25T08:55:14+0700




